CopokuHa TaTbsiHa AneKcaHapoBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

04/04-01

002.1/25

127/5

25/04-3

138/25

140/25

146/25

147/25

6H

148/25

156/25

160/25

21/04-1

25/04-4

164/25

25/05-5

2380

IOp. IML 0 3aKJloYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "HapgbiMckoe 6topo
oueHKn"

000 "CuboueHka"

000 "CuboueHka"

000 "HapabiMckoe 6iopo
oueHKn"

000 "CuboueHka"

00O "CuboueHka"

000 "CuboueHka"

00O "CuboueHka"

000 "Hapgbimckoe 6topo
oueHKn"

000 "CuboueHka"

000 "CuboueHka"

000 "CuboueHka"

000 "HapgbiMckoe 6topo
oueHKn"

000 "HagabiMckoe 6iopo
oueHkn"

000 "CuboueHka"

000 "HapgbiMckoe 6topo
oueHKn"

YMO CopokuHa T.A.

HDaTa
cocTaBJsieHusn
oT4yeTa

04.04.2025

07.04.2025

07.04.2025

09.04.2025

14.04.2025

14.04.2025

17.04.2025

18.04.2025

18.04.2025

21.04.2025

22.04.2025

22.04.2025

22.04.2025

23.04.2025

25.04.2025

05.05.2025

06.05.2025

CBepeHusa

CopokunHa TaTbsHa AflekcaHpoBHa

010650

11.10.2022

O6BbeKT OueHKU

aBTOMallMHa nerkosas

yuiepb kBapTupbl

KBapTUpa

KOMMep4ecKoe 34aHne

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

aBTOMallUVHa rpy3oBas

akuum

AOM C rapa>xoM Ha 3eMeJIbHOM

ydacTKe

3eMesbHbIN Yy4aCTOK

aBTOMallMHa nerkoeas

aBTOMallMHa nerkosas

KOMMep4yecKoe 34aHune

aBTOMalUUHbI, PYy>Xbd, 04Ka,
ABuraTtesnb

100% pons B YK OO0

TOKapHbIA CTaHOK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
busHeca

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa



06/05-01

63

63

191/25

192/25

195/25

05/05-01

206/25

25/05-6

209/25

210/25

12/05-1

23/05-01

220/25

221/25

2292

25/04-01

230/25

232/25

234/25

02/06-1

246/25

249/25

000 "Hapgbimckoe 6topo
oueHKn"

000 "HapgbiMckoe 6topo
oLeHKN"

000 "HapgbiMckoe 6topo
OoueHKN"

000 "CuboueHka"

000 "CuboueHka"

000 "CuboueHka"

000 "HapgbiMckoe 6topo
oueHKn"

000 "CuboueHka"

000 "HagabiMckoe 6iopo
oueHKn"

000 "CuboueHka"

00O "CuboueHka"

00O "HagabiMckoe 6iopo
oueHKn"

00O "HagabiMckoe 6iopo
oueHkn"

000 "CuboueHka"

000 "CunboueHka"

YMNO CopokuHa T.A.

000 "HagabiMckoe 6iopo
oueHkn"

000 "CuboueHka"

000 "CuboueHka"

000 "CuboueHka"

000 "HapabiMckoe 6iopo
oueHKn"

000 "CuboueHka"

000 "CuboueHka"

07.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

13.05.2025

14.05.2025

19.05.2025

21.05.2025

21.05.2025

22.05.2025

22.05.2025

22.05.2025

22.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

25.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

30.05.2025

02.06.2025

02.06.2025

09.06.2025

aBTOMallMHa nerkoeas

2 KBapTUpbI, 2 AOMa C HaABOPHbIMU

MOCTPONKaMUN Ha 3eMeJibHbIX
y4acTkax, rapax

mebenb, 6bITOBas TEXHUKA,
aBTOTpaHCNopT

KBapTUpa

AOM Ha 3eMeJIbHOM y4acTKe

KBapTUpa

ywiepb KBapTupsbI

3eMeJibHbIN y4acToK

aBTOMallMHa nerkosas

KBapTUpa

KBapTUpa

CTaBKa apeHAbl (NpaBa
Mosb30BaHMsA) NOMeLLEHNEM

aBTOMallUMHa nerkosas

AOM Ha 3eMeJibHOM y4acTKe

AOM Ha 3eMeJIbHOM y4acTke

100% gona B YK 000

yuwiepb KBapTupsbI

KBapTupa

AOM Ha 3eMeJIbHOM y4acTke

KBapTupa

aBTOMallMHa nerkosas

2 aBTOMALUVHBI, PYyXbs

3eMeJibHbIN Yy4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTKN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBsa

OueHka
OBVXKMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



83

250/25

25/06-7

09/06-01

270/25

272/25

273/25

30/06-1

00O "HagabiMckoe 6iopo
oueHkn"

000 "CuboueHka"

00O "HagabiMckoe 6iopo
oueHKn"

000 "HagabiMckoe 6iopo
oueHkn"

000 "CuboueHka"

000 "CuboueHka"

000 "CuboueHka"

000 "HapgbiMckoe 6topo
oueHKn"

16.06.2025

20.06.2025

23.06.2025

29.06.2025

26.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

KBapTUPa, YObITKA OT U3bATUA

AOM Ha 3eMeJibHOM y4acTKe

KoOMMep4yecKoe 30aHune

aBTOMallMHa nerkosasa

KBapTupa

AOM Ha 3eMeJIbHOM y4acTke

akumm

yuwiep6 ABMXXUMOrO UMyLLEeCTBa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXVNMOI0
nMmyLiecTsa

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa



	Сорокина Татьяна Александровна

