

Сорокина Татьяна Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сорокина Татьяна Александровна			
Номер в реестре членов РОО		010650			
Дата включения в реестр членов РОО		11.10.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
04/04-01	ООО "Надымское бюро оценки"	04.04.2025	автомашинаС легковая	рыночная	Оценка движимого имущества
002.1/25	ООО "Сибоценка"	07.04.2025	ущерб квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
127/5	ООО "Сибоценка"	07.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/04-3	ООО "Надымское бюро оценки"	09.04.2025	коммерческое здание	рыночная	Оценка недвижимости
138/25	ООО "Сибоценка"	14.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
140/25	ООО "Сибоценка"	14.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
146/25	ООО "Сибоценка"	17.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
147/25	ООО "Сибоценка"	18.04.2025	автомашинаС грузовая	рыночная	Оценка движимого имущества
6Н	ООО "Надымское бюро оценки"	18.04.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
148/25	ООО "Сибоценка"	21.04.2025	дом с гаражом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
156/25	ООО "Сибоценка"	22.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
160/25	ООО "Сибоценка"	22.04.2025	автомашинаС легковая	рыночная	Оценка движимого имущества
21/04-1	ООО "Надымское бюро оценки"	22.04.2025	автомашинаС легковая	рыночная	Оценка движимого имущества
25/04-4	ООО "Надымское бюро оценки"	23.04.2025	коммерческое здание	рыночная	Оценка недвижимости
164/25	ООО "Сибоценка"	25.04.2025	автомашины, ружья, лодка, двигатель	рыночная	Оценка движимого имущества
25/05-5	ООО "Надымское бюро оценки"	05.05.2025	100% доля в УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
2380	ЧПО Сорокина Т.А.	06.05.2025	токарный станок	рыночная	Оценка движимого имущества

06/05-01	ООО "Надымское бюро оценки"	07.05.2025	автомашина легковая	рыночная	Оценка движимого имущества
6э	ООО "Надымское бюро оценки"	12.05.2025	2 квартиры, 2 дома с надворными постройками на земельных участках, гараж	рыночная	Оценка недвижимости
6э	ООО "Надымское бюро оценки"	12.05.2025	мебель, бытовая техника, автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
191/25	ООО "Сибоценка"	13.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
192/25	ООО "Сибоценка"	14.05.2025	дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
195/25	ООО "Сибоценка"	19.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
05/05-01	ООО "Надымское бюро оценки"	21.05.2025	ущерб квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
206/25	ООО "Сибоценка"	21.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25/05-6	ООО "Надымское бюро оценки"	22.05.2025	автомашина легковая	рыночная	Оценка движимого имущества
209/25	ООО "Сибоценка"	22.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
210/25	ООО "Сибоценка"	22.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12/05-1	ООО "Надымское бюро оценки"	22.05.2025	ставка аренды (права пользования) помещением	рыночная	Оценка недвижимости
23/05-01	ООО "Надымское бюро оценки"	23.05.2025	автомашина легковая	рыночная	Оценка движимого имущества
220/25	ООО "Сибоценка"	23.05.2025	дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
221/25	ООО "Сибоценка"	23.05.2025	дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
2292	ЧПО Сорокина Т.А.	23.05.2025	100% доля в УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
25/04-01	ООО "Надымское бюро оценки"	25.05.2025	ущерб квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
230/25	ООО "Сибоценка"	27.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
232/25	ООО "Сибоценка"	27.05.2025	дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
234/25	ООО "Сибоценка"	30.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02/06-1	ООО "Надымское бюро оценки"	02.06.2025	автомашина легковая	рыночная	Оценка движимого имущества
246/25	ООО "Сибоценка"	02.06.2025	2 автомашины, ружья	рыночная	Оценка движимого имущества
249/25	ООО "Сибоценка"	09.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

8з	ООО "Надымское бюро оценки"	16.06.2025	квартира, убытки от изъятия	рыночная	Оценка недвижимости
250/25	ООО "Сибоценка"	20.06.2025	дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
25/06-7	ООО "Надымское бюро оценки"	23.06.2025	коммерческое здание	рыночная	Оценка недвижимости
09/06-01	ООО "Надымское бюро оценки"	29.06.2025	автомашина легковая	рыночная	Оценка движимого имущества
270/25	ООО "Сибоценка"	26.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
272/25	ООО "Сибоценка"	30.06.2025	дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
273/25	ООО "Сибоценка"	30.06.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
30/06-1	ООО "Надымское бюро оценки"	30.06.2025	ущерб движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества